2019年 8月 24日

各位

大和証券投資信託委託株式会社

信託約款変更のお知らせ

下記変更対象ファンドについて、運用管理費用（信託報酬）の料率を引き下げるため、信託約款の変

更を行ないましたので、お知らせいたします。

1. 変更対象ファンド

「ダイワつみたてインデックス外国債券」

2. 変更内容

運用管理費用（信託報酬）の料率ならびに委託会社、販売会社および受託会社への配分を次のとお

り変更しました。

                            （純資産総額に対して年率）

信託報酬率（税抜き）

委託会社 販売会社 受託会社 合計

現行 0.0875％ 0.0875％ 0.020％ 0.195％

変更後 0.0625％ 0.0625％ 0.015％ 0.140％

3. 変更適用日

2019年 8月 24日

以上